
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI

18/09/2016

VALSTAGNA



CLASSIFICA UFFICIALE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI

A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA

18/09/2016

VALSTAGNA

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  3 SIGNORI LISA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:55.41 6 01:57.55 121,55  121,41 0,00121,41 4ITA 1 1

 2  6 ROSSI MARTINA CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:09.93 54 01:57.84 129,84  129,84 8,43183,93 12ITA 3 2

 3  5 BETTUZZI ANASTASIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:20.82 14 02:31.54 159,54  154,82 33,41154,82 8ITA 2 3

 4  1 FONTANA ANITA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:26.92 118 02:32.59 166,59  166,59 45,18264,92 14ITA 5 4

 5  2 ROGGIERY NINA A.SD.CUNEO CANOA 02:57.62 14 02:13.67 395,67  191,62 70,21191,62 262ITA 4 5

 6  4 BOLZAN VALERIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 04:18.01 306 NP  564,01 442,60564,01ITA 6

 7  7 FANTINI NICOLE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA NP 02:49.39 575,39  575,39 453,98406ITA 6

C1 SENIOR MASCHILE

 1  36 COLAZINGARI ROBERTO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:31.23 4 01:30.55 90,55  90,55 0,0095,23 0ITA 3 1

 2  38 IVALDI RAFFAELLO CANOA CLUB VERONA A.SD. 01:33.56 0 01:32.40 92,40  92,40 1,8593,56 0ITA 1 2

 3  37 CECCON PAOLO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:33.14 2 01:35.04 103,04  95,14 4,5995,14 8ITA 2 7

 4  22 MANDIA MANDI A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:34.45 4 01:32.24 96,24  96,24 5,6998,45 4ITA 5 3

 5  35 CAMPORESI PIETRO CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 01:35.33 2 01:34.56 100,56  97,33 6,7897,33 6ITA 4 4

 6  17 CAVO FRANCESCO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:37.54 2 01:36.85 102,85  99,54 8,9999,54 6ITA 6 6

 7  33 FERRARI NICCOLò CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 01:37.61 2 01:42.08 106,08  99,61 9,0699,61 4ITA 7 8

 8  34 BULLO CARLO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:36.97 8 01:36.73 100,73  100,73 10,18104,97 4ITA 9 5

 9  24 BABUIN MARCO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:40.56 2 01:47.91 121,91  102,56 12,01102,56 14ITA 8 13

 10  12 BARRICELLI NICOLA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC.D. 01:49.94 6 01:46.94 108,94  108,94 18,39115,94 2ITA 15 9

 11  14 MENGOLI NICOLA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:42.70 8 01:37.80 153,80  110,70 20,15110,70 56ITA 10 18

 12  29 FINCO SIMONE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:44.75 6 01:50.39 168,39  110,75 20,20110,75 58ITA 11 20

 13  19 BIASIOLI LORENZO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:46.90 6 01:57.85 125,85  112,90 22,35112,90 8ITA 12 14

 14  25 MALOSSI LUCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:48.47 6 01:49.32 117,32  114,47 23,92114,47 8ITA 13 11

 15  21 SOLIMANI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:49.61 6 01:54.52 116,52  115,61 25,06115,61 2ITA 14 10

 16  8 QUERCI ALBERTO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:48.14 10 NP  118,14 27,59118,14ITA 16

 17  23 BORGHI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:54.15 4 01:52.16 118,16  118,15 27,60118,15 6ITA 17 12

 18  28 BRIGO ETTORE C.U.S. VERONA A.SD. 01:53.54 6 01:58.58 180,58  119,54 28,99119,54 62ITA 18 22

 19  18 CONTI RUBEN NUE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:02.00 4 NP  126,00 35,45126,00ITA 19

 20  32 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:01.04 8 01:56.11 132,11  129,04 38,49129,04 16ITA 20 15

 21  20 STRAMACCIA TOMMASO A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 02:03.57 6 02:22.79 150,79  129,57 39,02129,57 8ITA 21 16

 22  30 POPESCU GRIGORE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:02.52 8 NP  130,52 39,97130,52ITA 22

 23  13 BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:06.28 12 02:20.81 152,81  138,28 47,73138,28 12ITA 23 17

 24  11 TRENTI DYLAN A.SD.RAFTING K.CANOA CLUB VAL DI SOLE 02:33.52 60 02:32.86 162,86  162,86 72,31213,52 10ITA 25 19

 25  31 PRETOLANI TOMMASO CANOA CLUB NERVI A.SD. 03:14.21 14 02:23.19 169,19  169,19 78,64208,21 26ITA 24 21

 26  9 MANFREDINI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 04:13.49 6 03:27.66 217,66  217,66 127,11259,49 10ITA 27 23

 27  10 BELLOTTI THEO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 02:13.18 106 NP  239,18 148,63239,18ITA 26

 28  15 GIULIANI JACOPO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:00.31 172 NP  292,31 201,76292,31ITA 28

 29  16 PARTEMI ENRICO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:19.56 356 NP  495,56 405,01495,56ITA 29

 30  26 FANTINI DANIELE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:30.02 354 NP  504,02 413,47504,02ITA 30

 ---  27 MEZZALIRA ERMANNO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA NP NPITA

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  49 HORN STEFANIE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:33.64 0 01:35.80 97,80  93,64 0,0093,64 2ITA 1 1

 2  51 GIAI PRON MARIA CLARA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:34.84 0 01:38.06 102,06  94,84 1,2094,84 4ITA 2 3

 3  50 SABATTINI CHIARA G.S. FIAMME AZZURRE 01:37.37 0 01:36.87 98,87  97,37 3,7397,37 2ITA 3 2

 4  40 MUSCARà FRANCESCA CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:45.43 4 01:43.33 105,33  105,33 11,69109,43 2ITA 5 4

 5  48 SIGNORI LISA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:43.40 4 01:55.76 123,76  107,40 13,76107,40 8ITA 4 6

 6  46 LUCATO ELEONORA A.SD. KAYAK TREVISO 01:47.58 6 01:52.65 120,65  113,58 19,94113,58 8ITA 6 5

 7  42 FONTANA ANITA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:10.02 8 02:04.20 130,20  130,20 36,56138,02 6ITA 7 7
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 8  45 BARGIGLI ELENA CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:22.62 8 02:18.34 146,34  146,34 52,70150,62 8ITA 8 8

 9  44 BETTUZZI ANASTASIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:23.63 10 02:34.28 160,28  153,63 59,99153,63 6ITA 9 9

 10  41 BOLZAN VALERIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:33.86 156 03:08.66 206,66  206,66 113,02309,86 18ITA 11 10

 11  43 FANTINI NICOLE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:32.75 54 02:23.46 355,46  206,75 113,11206,75 212ITA 10 11

 12  39 NOTARI FRANCESCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:51.06 310 03:25.38 365,38  365,38 271,74481,06 160ITA 12 12

 ---  47 VESENTINI RACHELE C.U.S. VERONA A.SD. NP NPITA

K1 SENIOR MASCHILE

 1  102 IVALDI ZENO CANOA CLUB VERONA A.SD. 01:19.13 4 01:19.66 81,66  81,66 0,0083,13 2ITA 1 1

 2  101 ROMEO ANDREA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:22.05 2 01:25.81 93,81  84,05 2,3984,05 8ITA 2 10

 3  95 VIANELLO MARCO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:22.07 2 01:22.66 88,66  84,07 2,4184,07 6ITA 3 4

 4  103 RAIBA OMAR MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:23.30 2 01:23.07 85,07  85,07 3,4185,30 2ITA 4 2

 5  96 WEGER JAKOB SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:23.34 2 01:25.62 95,62  85,34 3,6885,34 10ITA 5 13

 6  100 MOLMENTI DANIELE C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:25.47 0 01:27.15 91,15  85,47 3,8185,47 4ITA 6 5

 7  97 DE DIONIGI CHRISTIAN A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:25.49 0 01:32.28 104,28  85,49 3,8385,49 12ITA 7 20

 8  90 LUTHER MICHAEL SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:26.15 0 01:35.44 149,44  86,15 4,4986,15 54ITA 8 36

 9  98 DE GENNARO GIOVANNI C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:23.41 4 01:22.47 86,47  86,47 4,8187,41 4ITA 10 3

 10  54 VERONESI LORENZO CANOTTIERI ERIDANO -Amici del Po -SOC.COOP. SD.01:25.37 2 01:22.01 92,01  87,37 5,7187,37 10ITA 9 8

 11  91 TAGLIABUE MICHELE A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:28.99 0 01:30.62 98,62  88,99 7,3388,99 8ITA 11 16

 12  67 FIORESE NICOLA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:25.89 6 01:25.52 91,52  91,52 9,8691,89 6ITA 12 6

 13  99 BEDA MARCELLO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:24.29 8 01:25.70 91,70  91,70 10,0492,29 6ITA 14 7

 14  93 PINTUS GIOVANNI A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:27.94 4 01:29.52 95,52  91,94 10,2891,94 6ITA 13 11

 15  77 FASOLI TOMMASO A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:30.69 4 01:31.41 93,41  93,41 11,7594,69 2ITA 16 9

 16  74 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:30.59 4 01:34.19 150,19  94,59 12,9394,59 56ITA 15 37

 17  120 FERRAZZI PIERPAOLO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:31.07 4 01:33.52 95,52  95,07 13,4195,07 2ITA 17 11

 18  85 MONGUZZI DAVIDE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:32.17 4 NP  96,17 14,5196,17ITA 18

 19  61 CERANTOLA EROS A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:30.80 8 01:30.66 96,66  96,66 15,0098,80 6ITA 23 14

 20  66 BELLOTTI THEO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 01:35.07 2 01:34.14 102,14  97,07 15,4197,07 8ITA 19 19

 21  70 DEGLI ESPOSITI ANDREA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:35.18 2 01:36.37 98,37  97,18 15,5297,18 2ITA 20 15

 22  52 VIGO ALBERTO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:33.56 4 01:31.82 111,82  97,56 15,9097,56 20ITA 21 27

 23  89 RONGA PAOLO A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:34.71 4 01:36.45 106,45  98,71 17,0598,71 10ITA 22 21

 24  80 KOCO DINO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:36.87 2 NP  98,87 17,2198,87ITA 24

 25  87 BARZON ALESSANDRO CANOA CLUB VERONA A.SD. 01:40.70 12 01:35.04 99,04  99,04 17,38112,70 4ITA 35 17

 26  62 KODELJA UROS CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:35.90 4 01:39.31 107,31  99,90 18,2499,90 8ITA 25 22

 27  92 UNTERTHURNER MARTIN SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:34.41 6 01:35.09 101,09  100,41 18,75100,41 6ITA 26 18

 28  88 RAZETO NICOLò CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:35.35 6 01:40.90 116,90  101,35 19,69101,35 16ITA 27 31

 29  56 TORRESAN NICOLò A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:35.81 6 01:45.49 115,49  101,81 20,15101,81 10ITA 28 28

 30  69 SOLDATI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:40.32 6 01:44.43 110,43  106,32 24,66106,32 6ITA 29 25

 31  68 GABARDO MARCO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:40.66 6 01:42.33 110,33  106,66 25,00106,66 8ITA 30 24

 32  60 PERESSOTTI PIETRO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:36.65 14 01:40.48 108,48  108,48 26,82110,65 8ITA 32 23

 33  75 WEGER WALTER SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:45.74 4 01:48.82 162,82  109,74 28,08109,74 54ITA 31 39

 34  55 CAMPANA GIANNI A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:47.39 4 01:45.87 117,87  111,39 29,73111,39 12ITA 33 32

 35  57 DEL BEL BELLUZ FABIO CANOA CLUB SACILE A.SD. 01:48.29 4 01:45.53 111,53  111,53 29,87112,29 6ITA 34 26

 36  81 CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:47.01 6 NP  113,01 31,35113,01ITA 36

 37  83 CONTI RUBEN NUE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:50.26 4 NP  114,26 32,60114,26ITA 37

 38  65 MASUTTI SIMONE CANOA CLUB SACILE A.SD. 01:50.32 10 01:50.21 116,21  116,21 34,55120,32 6ITA 39 29

 39  78 TRENTI DYLAN A.SD.RAFTING K.CANOA CLUB VAL DI SOLE 01:51.92 14 01:50.69 116,69  116,69 35,03125,92 6ITA 43 30

 40  79 MALOSSI MICHELE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:56.43 2 NP  118,43 36,77118,43ITA 38

 41  53 GIULIANI JACOPO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:53.11 8 NP  121,11 39,45121,11ITA 40
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 42  84 MANFREDINI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:55.14 10 02:12.42 142,42  125,14 43,48125,14 10ITA 41 33

 43  71 ROMANO DARIO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:59.53 6 NP  125,53 43,87125,53ITA 42

 44  86 DESOLE GIACOMO CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:07.91 4 NP  131,91 50,25131,91ITA 44

 45  64 PARTEMI ENRICO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:58.80 16 NP  134,80 53,14134,80ITA 45

 46  58 VIANELLO MICHELE CANOA CLUB MESTRE A.SD. 02:12.16 4 02:19.92 145,92  136,16 54,50136,16 6ITA 46 35

 47  63 RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:02.40 62 02:12.50 142,50  142,50 60,84184,40 10ITA 48 34

 48  72 MATTEUCCI NICOLò CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:31.39 64 02:14.69 150,69  150,69 69,03215,39 16ITA 49 38

 49  76 RIZZARDI LUCA A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:54.78 156 01:54.63 170,63  170,63 88,97270,78 56ITA 51 40

 50  59 AGNOLETTO MARCO C.U.S. VERONA A.SD. 02:05.75 56 02:49.04 181,04  181,04 99,38181,75 12ITA 47 41

 51  73 FANTINI DANIELE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:43.68 60 NP  223,68 142,02223,68ITA 50

 ---  82 VESENTINI FILIPPO C.U.S. VERONA A.SD. NP NPITA

C2 SENIOR MASCHILE

 1  119 CAMPORESI PIETRO/FERRARI NICCOLò CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 01:38.64 4 01:39.16 101,16  101,16 0,00102,64 2ITA 1 1

 2  118 COLAZINGARI ROBERTO/DE GENNARO GIOVANNIC.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:53.48 8 01:51.35 113,35  113,35 12,19121,48 2ITA 3 2

 3  110 CAVO FRANCESCO/QUERCI ALBERTO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:56.38 58 01:49.10 117,10  117,10 15,94174,38 8ITA 6 3

 4  112 FINCO SIMONE/CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:53.36 4 02:01.57 181,57  117,36 16,20117,36 60ITA 2 9

 5  107 BORGHI PAOLO/KOCO DINO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:27.63 118 02:02.42 134,42  134,42 33,26265,63 12ITA 14 4

 6  108 BRIGO ETTORE/VAROTTO MATTIA C.U.S. VERONA A.SD. 02:14.84 8 02:17.29 203,29  142,84 41,68142,84 66ITA 4 10

 7  117 BEDA MARCELLO/MALOSSI LUCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA NP 02:09.48 143,48  143,48 42,3214ITA 5

 8  104 MONGUZZI DAVIDE/POPESCU GRIGORE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:18.34 112 02:12.10 146,10  146,10 44,94250,34 14ITA 13 6

 9  114 GHISETTI DAVIDE/FASOLI TOMMASO IVREA CANOA CLUB A.SD./A.SD. CANOA CLUB MILANO02:27.82 12 02:42.44 224,44  159,82 58,66159,82 62ITA 5 11

 10  109 SOLIMANI LEONARDO/BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:43.92 60 02:36.10 170,10  170,10 68,94223,92 14ITA 11 7

 11  113 BIASIOLI LORENZO/DESOLE GIACOMO CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:41.04 22 02:32.18 172,18  172,18 71,02183,04 20ITA 8 8

 12  105 SOLDATI PAOLO/PERESSOTTI PIETRO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:40.73 22 NP  182,73 81,57182,73ITA 7

 13  115 RAZETO NICOLò/PRETOLANI TOMMASO CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:53.52 30 RIT  203,52 102,36203,52ITA 9

 14  106 MALOSSI MICHELE/MENGOLI NICOLA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:30.49 72 NP  222,49 121,33222,49ITA 10

 15  116 DEGLI ESPOSITI ANDREA/RISCHIA RICCARDOCANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:49.24 68 RIT  237,24 136,08237,24ITA 12

 ---  111 CAMPANA EMANUELE/KODELJA UROS CANOA CLUB FERRARA A.SD. NP RITITA

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.003 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:49.36 115,36  115,36 0,006ITA 1

37  CECCON PAOLO

22  MANDIA MANDI

34  BULLO CARLO

 2  1.002 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:29.10 165,10  165,10 49,7416ITA 2

14  MENGOLI NICOLA

18  CONTI RUBEN NUE

30  POPESCU GRIGORE

 3  1.004 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:17.11 263,11  263,11 147,75126ITA 3

32  CAMPANA EMANUELE

23  BORGHI PAOLO

29  FINCO SIMONE

 ---  1.001 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA RITITA

26  FANTINI DANIELE

16  PARTEMI ENRICO

15  GIULIANI JACOPO

K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE
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K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE

 1  1.006 CANOA CLUB NERVI A.SD. CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:28.15 162,15  162,15 0,0014ITA 1

40  MUSCARà FRANCESCA

45  BARGIGLI ELENA

6  ROSSI MARTINA

 2  1.005 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:59.41 199,41  199,41 37,2620ITA 2

7  FANTINI NICOLE

5  BETTUZZI ANASTASIA

1  FONTANA ANITA

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.015 C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOAC.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA 01:38.65 98,65  98,65 0,000ITA 1

120  FERRAZZI PIERPAOLO

100  MOLMENTI DANIELE

98  DE GENNARO GIOVANNI

 2  1.010 SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:40.12 104,12  104,12 5,474ITA 2

90  LUTHER MICHAEL

96  WEGER JAKOB

92  UNTERTHURNER MARTIN

 3  1.012 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:43.76 109,76  109,76 11,116ITA 3

85  MONGUZZI DAVIDE

99  BEDA MARCELLO

25  MALOSSI LUCA

 4  1.011 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:39.85 109,85  109,85 11,2010ITA 4

67  FIORESE NICOLA

91  TAGLIABUE MICHELE

95  VIANELLO MARCO

 5  1.009 CANOA CLUB VERONA A.SD. CANOA CLUB VERONA A.SD. 01:49.74 111,74  111,74 13,092ITA 5

38  IVALDI RAFFAELLO

102  IVALDI ZENO

87  BARZON ALESSANDRO

 6  1.007 A.SD. CANOA CLUB MILANO A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:44.95 164,95  164,95 66,3060ITA 6

77  FASOLI TOMMASO

89  RONGA PAOLO

97  DE DIONIGI CHRISTIAN

 7  1.013 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:45.21 173,21  173,21 74,5668ITA 7

61  CERANTOLA EROS

52  VIGO ALBERTO

93  PINTUS GIOVANNI

 8  1.008 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:02.42 180,42  180,42 81,7758ITA 8

60  PERESSOTTI PIETRO

81  CARLINI LUCA

62  KODELJA UROS

 ---  1.014 C.U.S. VERONA A.SD. C.U.S. VERONA A.SD. RITITA

59  AGNOLETTO MARCO

28  BRIGO ETTORE

82  VESENTINI FILIPPO

C2 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  1.016 CANOA CLUB NERVI A.SD. CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:42.29 214,29  214,29 0,0052ITA 1

88  RAZETO NICOLò
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CLASSIFICA UFFICIALE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI

A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA

18/09/2016

VALSTAGNA

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

C2 SQUADRE SENIOR MASCHILE

17  CAVO FRANCESCO

86  DESOLE GIACOMO

19  BIASIOLI LORENZO

8  QUERCI ALBERTO

31  PRETOLANI TOMMASO

 2  1.017 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 03:00.68 236,68  236,68 22,3956ITA 2

70  DEGLI ESPOSITI ANDREA

13  BROGLI RICCARDO

69  SOLDATI PAOLO

80  KOCO DINO

21  SOLIMANI LEONARDO

63  RISCHIA RICCARDO

Non partiti 1°Manche (-7-27-47-82-111-117-) Totale: 6

Ritirati 1°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 1°Manche (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-4-8-10-15-16-18-26-27-30-47-53-64-71-73-79-80-81-82-83-85-86-105-106-) Totale: 23

Ritirati 2°Manche (-111-115-116-1001-1014-) Totale: 5

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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